【様式第１号】

小坂町長　細　越　　満　あて

１　申請者区分（該当箇所に☑チェックを入れてください）

町内に本社がある事業者である。

〈申請者〉

事業者名

郵便番号：

申請者住所

電話番号

〈担当者〉※日中連絡の取れる方の情報を記載してください。

担当部署

氏名

電話番号（携帯可）

ＦＡＸ

メールアドレス

２　申請車両及び交付申請額

× 台 小計 円 （①）

× 台 小計 円 （②）

円 (①+②)

３　同意事項

　物流関連事業者エネルギー価格高騰対策事業費補助金の申請に関して次の事項に同意・誓約します。

確認後、☑チェックを入れてください。

町が、申請内容に関する事項について、公簿等により確認することに同意します。

交付申請書(兼)実績報告書

代表者 職・氏名

交付申請額 合計

（軽） 車両一台あたり 2,000円

（上記以外） 車両一台あたり 7,500円

↓

物流関連事業者エネルギー価格高騰対策事業費補助金

令和　　年　　月　　日

　物流関連事業者エネルギー価格高騰対策事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類
を添えて申請します。

住　　所：